

Załącznik do Uchwały Nr 4294./2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 22 lutego 2021 r.

WYKAZ INSTYTUCJI/PODMIOTÓW OTRZYMUJĄCYCH ŚRODKI OCHRONY OSOBISTEJ ORAZ ILOŚĆ I RODZAJ TYCH ŚRODKÓW , ZAKUPIONYCH PRZEZ REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ W OPOLU W RAMACH PROJEKTU „NIEZALEŻNE ŻYCIE - WYPRACOWANIE STANDARDU I PRZEPROWADZENIE PILOTAŻU W ZAKRESIE USŁUG MIESZKALNICTWA WSPOMAGANEGO DLA OSÓB Z CHOROBY NEUROLOGICZNYMI, W TYM Z CHOROBY ALZHEIMERA I CHOROBY PARKINSONA ORAZ OSÓB STARSZYCH”

Lp.	Nazwa instytucji/podmiotu	ILOŚĆ I RODZAJ PRZEKAZANYCH ŚRODKÓW	Uwagi
1.	Powiat Brzeski Starostwo Powiatowe w Brzegu ul. Robotnicza 20 49-300 Brzeg	3905 sztuk pakietów -każdy zawierający 5 maseczek jednorazowych oraz płyn do dezynfekcji skóry o pojemności 150 ml	Środki ochrony osobistej na rzecz mieszkańców gminy Brzeg, z uwzględnieniem osób starszych i niepełnosprawnych, w szczególności osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.
2.	Gmina Biała Urząd Miejski w Białej ul. Rynek 10 48-210 Biała	2287 sztuk pakietów -każdy zawierający 5 maseczek jednorazowych oraz płyn do dezynfekcji skóry o pojemności 150 ml	Środki ochrony osobistej na rzecz mieszkańców gminy Biała, z uwzględnieniem osób starszych i niepełnosprawnych, w szczególności osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.

Lp.	Nazwa instytucji/podmiotu	ILOŚĆ I RODZAJ PRZEKAZANYCH ŚRODKÓW	Uwagi
3.	Paczkowski Uniwersytet III Wieku Rynek 20, 48-370 Paczków	2065 sztuk pakietów -każdy zawierający 5 maseczek jednorazowych oraz płyn do dezynfekcji skóry o pojemności 150 ml	Środki ochrony osobistej na rzecz mieszkańców gminy Paczków, z uwzględnieniem osób starszych i niepełnosprawnych, w szczególności osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej.
4.	Brzeskie Stowarzyszenie Chorych na SM ul. 1 Maja 2 49-300 Brzeg	5000 sztuk maseczek jednorazowych, 100 opakowań rękawiczek jednorazowych (nitrylowych), płyn do dezynfekcji skóry 131 sztuk o pojemności 150 ml	Środki ochrony osobistej na rzecz mieszkańców i personelu mieszkań wspomaganych, utworzonych w ramach projektu w gminach Brzeg, Biała i Paczków.

